15-02-2024 03:16:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz necessário ante ao crescente número de ocorrências de furtos e roubos de
veículos e pertences no interior desses, nas proximidades dos referidos locais.

solicitando a instalação do sistema "Olho Vivo" nas proximidades da Prefeitura e da Câmara Municipal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, JARDIM FINOTTI, 38.408-097, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SEGURANÇA PÚBLICA - MELHORIA Nº 6902/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total